
ACÜÁS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

I N G RE SO

RUBRO bE INGRESOS DIFERENCIA'
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES . ,
ESTIMADO MODIFICADO ,  DEVENGADO, RECAUDADO

Impuestos

Cuotas yAportaoiones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

.  Participaciones, Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de ia
Colaboración Fiscai y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubiiaciones

ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

626,675,151.00

1,717,806.00

-600,000.00 626,075,151.00

1,717,806.00

-358,147,368.48

-622,409.86

267,927,782.52

1,095,396.14

267,927,782.52

1,095,396.140.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

722,645.00

9,600,000.00

600,000.00 1,322,645.00 137,862.50 137,862.50 -1,184,782.50

-9,600,000.000.00 9,600,000.00 0.00 0.00

165,324,000.00 0.00 165,324,000.00 73,853,158.00 73,853,158.00 -91,470,842.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 804,039,602.00 0.00 804,039,602.00 343,014,199.16343,014,199.16

Ingresos Excedentes 0.00
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lAcüÁs

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

HUIXQUILUCAN 2095 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

I N’G R ES O ̂

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DIFERENCIA
AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES.
.  ESTIMADO. MODIFICADO . DEVENGADO , RECAUDADO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aproveohamientos

Participaoiones, Aportaciones, Convenios, Inoentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferenoias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal  o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y.Jubiiaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

803,316,957.00 802,716,957.00 -459,840,620.34-600,000.00 342,876,336.66 342,876,336.66

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

626,675,151.00

1,717,806.00

-600,000.00 626,075,151.00

1,717,806.00

267,927,782.52

1,095,396.14

267,927,782.52

1,095,396.14

-358,147,368.48

-622,409.860.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,600,000.00 0.00 9,600,000.00 0.00 0.00 -9,600,000.00

165,324,000.00 0.00 165,324,000.00 73,853,158.00 73,853,158.00 -91,470,842.00

722,645.00 600,000.00 1,322,645.00 137,862.50 137,862.50 -1,184,782.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

722,645.00 600,000.00 1,322,645.00 137,862.50 137,862.50 -1,184,782.50

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 804,039,602.00 0.00 804,039,602.00 343,014,199.16 343,014,199.16

Ingresos Excedentes 0.00

'Bajo protesta de decir vei declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente coi tos y son responsabilidad del emisor"
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